
EvidenČní číslo smlouíy: 36/00069566/2024

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,NÁKUP RUČNÍHO NÁŘADÍ, NÁSTROJŮ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU DO DÍLEN,
DÍLENSKÉHO NÁBYTKU, ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ A OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ

2024"

1. Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
ředitelem Ing. Miroslavem Kolomazníkem
00069566
CZ00069566

(dále jen ,,objednate/': na straně jedné)

2. Dodavatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,

PROBRUS s.r.o.
Břehy 31, 294 11 Žd'ár
jednatelem Petrem žáčkem
247 85 211
CZ24785211

(dále jen ,,dodavateli" na straně druhé)
(dále společně také jako ,,smluvní straný")

uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

Rámcovou dohodu na dodávky ručního nářadí, nástrojů, spotřebního materiálu do dílen, dílenského
nábytku, elektrického nářadí a ochranných prostředků pro Střední odborné učiliště, Hubálov 17

(dále jen ,,dohoda")

2. Předmět Rámcové dohody

1. Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,NÁKUP RUČNÍHO NÁŘADÍ, NÁSTROJŮ, SPOTŘEBNÍHO
MATERIÁLU DO DÍLEN, DÍLENSKÉHO NÁBYTKU, ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ A OCHRANNÝCH
PROSTŘEDKŮ 2024" (dále jen ,,Veřejná zakázka") a upravuje podmínky jednotlivých dáčich
veřejných zakázek zadávaných po dobu trvání Rámcové dohody.

2, Předmětem této Rámcové dohody je ujednání Objednatele a Dodavatele o podmínkách, za jakých
bude Dodavatel pro Objednatele na základě dílčích objednávek provádět dodávky předmětu plněni
vymezeného v ČI. 3 této Rámcové dohody.

1



EvidenČní číslo smlouíy: 36/00069566/2024

3. Na veškerá plněni, která budou poskytována na základě této Rámcové dohody, se vztahuji práva
a povinnosti vymezená v této Rámcové dohodě, v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce,
v nabídce Dodavatele a v konkrétních smlouvách uzavřených mezi Objednatelem a Dodavatelem
na základě dňčích objednávek.

4. Dodavatel je po celou dobu účinnosti Rámcové dohody vázán svou nabídkou podanou
ve výběrovém řIzenľ na Veřejnou zakázku, na jejímž základě je tato Rámcová dohoda uzavřena.

3. Specifikace předmětu díla

1. Předmět této dohody je stanovení podmínek, za kterých budou po dobu trvání této dohody
objednatelem zadávány a dodavatelem plněny dílčí objednávky spočÍvajÍcÍ v dodávkách zboží
specifikovaného druhově a jednotkovými cenami v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
dohody.

2. Dodavatel souhlasI a je srozuměn s tím, že objednatel je oprávněn si vybrat druhově určené zboží
dle přílohy č. 1 této dohody z plného sortimentu dodavatele, tj. ze standardního katalogu
dodavatele, na jehož základě dodavatel nabízí své zboží veřejnosti či jiným subjektům nebo který
má dodavatel uveřejněn na svých webových stránkách apod.

3. Objednatel se zavazuje, že v souladu s dilčhni objednávkami zboží odebere a zaplatí za něj cenu
stanovenou v článku 6 této dohody dle obsahu každé jednotlivé objednávky. Dodavatel se zavazuje
na základě dílčích objednávek převést na objednatele vlastnické právo k předmětu dňčí objednávky,
tj. objednávkou poptávanému zboží.

4. Samotné uzavření této rámcové dohody nezakládá ani jedné za stran práva a povinnosti ve vztahu
k poskytováni konkrétního plněni. Plněni budou poskytována na základě dÍ|čÍch objednávek, kdy
objednatel vyzve dodavatele formou objednávky k poskytnutí požadovaného plnění způsobem
uvedeným v ČI. 4 této dohody. Provedením dňčí objednávky popsaným způsobem se tato považuje
za akceptovanou dodavatelem.

5. Objednatel je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Příloze č. 1 této dohody, stejně
tak je oprávněn neodebrat na základě této dohody vůbec žádné zboží.

4. Doba plnění, dáčí objednávky

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od podpisu této dohody do vyčerpání
maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 1.500.000,00 KČ bez DPH.

2. Dodavatel se zavazuje doručit zboží dle dňčích objednávek s pevným termínem přijeti
objednatelem, nejpozději do 5 pracovních dnů od učinění dňčí objednávky.

3. Pokud není písemně sjednáno jinak, zboží se dodává pouze na základě dňčí objednávky
objednatele. Objednávka se činí na základě stanoveného způsobu objednáváni plnění: telefonicky,
ústně nebo prostřednictvím emailové komunikace na kontaktní osobu dodavatele uvedenou v této
dohodě. Bude-li hodnota jednotlivé dílčÍ objednávky vyšší než 50 000,00 KČ bez DPH, musí být
objednávka učiněna v písem né podobě. Dodavatel se zavazuje dodat zboží dle objednávky, a to
zboží v první jakosti, zcela nové, nepoškozené.

4. V individuálních případech lze objednávku učinit také osobně v provozovně (prodejně) dodavatele.

2



Evidenční číslo smlouíy: 36/00069566/2024

5. Dodávky zboží se budou uskutečňovat do místa plněni specifikovaného v článku 5 této smlouvy a
předány budou na základě fyzické přejímky zboží mezi oprávněnými pracovníky dodavatele či
dopravcem zajištěným dodavatelem a oprávněnými osobami objednatele na základě předávacích
protokolů nebo dodacích listů. Předávací protokol nebo dodací list musí obsahovat popis dodaného
zboží, jeho množství, termín dodání a musí být podepsán příslušnými zástupci obou smluvních
stran.

5. Místo plněni

1. Místem plněni je sídlo objednatele, tedy Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova
Hradiště.

6. Cena a způsob úhrady

1. jednotkové ceny zboží jsou stanoveny dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb. o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tyto vycházejí z nabídky dodavatele ze zadávacího
řízení, které předcházelo uzavření této dohody. jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této
dohody. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

2. Na základě vystavených dňčích objednávek a přIslušnou osobou objednatele potvrzených dodacích
listů, které jsou nedílnou součásti daňového dokladu, vystaví dodavatel daňový doklad (fakturu) se
splatností 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni objednateli. Objednatel upřednostňuje
zasílání elektronických faktur elektronickou poštou na e-mail: faktury@souhubalov.cz.

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

4. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu
Objednatele na bankovní účet Dodavatele.

5. Dodavatel se podpisem na této dohody zavazuje, že po dobu trvání této dohody nebude vůči
objednateli zvyšovat ceny jím dodávaného zboží. Jednotkové ceny objednaného zboží dle přílohy
Č. 1 této dohody zahrnuji veškeré náklady dodavatele na zboží, tj. zejména dopravu, balné, náklady
na zaměstnance, pojištění atd.

6. Celková cena všech dňčích plněni dle této dohody nepřesáhne hodnotu uvedenou v v odst. 1 ČI. 4.

7. Záruka za jakost

1. Dodavatel odpovídá za to, že dodávané zboží bude v souladu s objednávkou objednatele, platnými
právními, technickými a kvalitativními normami.

2. Dodavatel je povinen, v případě, že ho o to objednatel požádá, doložit k dodávanému zboží
technický list, prohlášeni o shodě, CE, atesty a certifikace.

3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zboží v délce záruční doby poskytnuté
výrobcem, tj. 24 měsíců ode dne jeho převzetí uvedeného na dodacím listu, pokud není stanoveno
jinak.

3



Evidenční číslo smlouiy: 36/00069566/2024

8. Ostatní ujednání

1. Vlastnictví ke zboží a nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží nese objednatel od okamžiku
jeho převzetí od dodavatele. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem podpisu
předávacího protokolu (dodací list) zástupci obou smluvních stran po předáni zboží.

2. Převzetím se pro účely této dohody rozumí dodání zboží dodavatelem do místa plněni a jeho
převzetí oprávněnými pracovníky objednatele dle článku 4 a článku 5 této dohody.

3. Kontaktní osoby objednatele:
Ve věcech smluvních, fakturace

Ve věcech technických a provozních:

Oprávněné osoby dodavatele:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických a provozních:

9. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Tato dohoda zaniká, mimo případy uvedené výše, rovněž odstoupením z niže uvedených důvodů,
a to dnem, kdy bude odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn od této dohody odstoupit, pokud:
> dodavatel neplní své závazky dle této dohody ve smluvené době, nebo nedodává zboží, které

si objednatel vybral;
> dodavatel je předlužen;
> bylo vydáno rozhodnutí o úpadku dodavatele;
> dodavatel vstoupil do likvidace nebo byl zrušen (kromě případů fúze nebo přeměny);
> na majetek dodavatele byla nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí;
> dodavatel byl odsouzen za některý z trestných činů uvedených v ustanoveni § 7 zákona o trestní

odpovědnosti právnických osob;
> dodavatel po předchozí písemné výzvě odmítl splnit jakoukoli povinnost podle této dohody;
> dodavatel přes předchozí písemné upozornění objednatele nebo zástupce objednatele neplni

své povinnosti podle této dohody, zejména povinnosti uvedené v ČI. 3 této dohody;
> došlo k podstatnému porušení smluvních povinností dodavatele, a to za předpokladu, že takové

porušení nebylo dodavatelem napraveno.

4. Objednatel je oprávněn smluvní vztah ukončit písemnou výpovědi z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez
jeho uvedení, s výpovědní lhůtou 2 měsíce počínající běžet první den měsíce nás|edujÍcÍho po
měsíci, kdy byla výpověď doručena dodavateli.

5, Bez ohledu na výše uvedené, právo smluvních stran ukončit tuto dohodu z dalších důvodů
uvedených v občanském zákoníku není jakkoli dotčeno.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotoveni.

4



Evidenční číslo smlouiy: 36/00069566/2024

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
dohody v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto dohod a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

8. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto dohodou, se řídí přís|ljšnými
ustanoveními občanského zákoníku.

9. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti.

10. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této dohody na třetí osobu.

11. Nedílnou součástí této dohody jsou následujicI přílohy:

Příloha č. l: HodnotÍcÍ model (druh zboží a jednotkové ceny dodavatele za zboží)

V Hubálově dne 05. 04. 2024 V Břehy 05. 04. 2024

Objednatel: Dodavatel:

Střednľ'qdboiné učiliště, Hubálov 17
Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

PROBRUS s.r.o.
Petr žáček, jednatel

5



Příloha č. 2 - HodnotÍcÍ model
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon") s názvem:
"NÁKUP RUČNÍHO NÁŘADÍ, NÁSTROJŮ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU DO DÍLEN, DÍLENSKÉHO NÁBYTKU, ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ A OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ 2024"

P
O

, Počet ks DOPLNÍ UCHAZEČ
o Název Specifikace, jakost Měrná celkem
ž jednotka (hrubý Cena v Kč vC. DPH za CENA CELKEM CENA CELKEM
k odhad) . . Cena v Kč bez DPH za jednotku - . .Katalogove označeni ZtXjŽf jednďcu (l ks) (l ks) v Kc bez DPH v Kc vcemě dph
a

1 Gola sada 94 dílů, 1/2"+1/4" včetně kufříku zn. MAGG Profi 341094 PR 1 ks 5 43.SN-1214-A12 1 089,00 KČ 1 317,69 Kč 5 445,00 KČ 6 588,45 KČ

2 Siko kleště 250mm zn. Knipex Cobra 1 ks 10 8701250 470,00 KČ 568,70 Kč 4 700.00 KČ 5 687,00 KČ

3 Siko kleště 400mm zri. Khipex Cobra 1 ks 2 8701400 1 110.00 KČ 1 343,10 Kč 2 220,00 Kč 2 686,20 KČ

4 Klešťový klič 180mm zri. Knipex Iks 5 %03280 1 068,00 KČ 1 292,28 Kč 5 340,00 KČ 6 461,40 Kč

5 Hasák "S" čelišů 560mm, do 2" zn Knipex 1 ks 5 8310020 1 284,00 KČ 1 553,64 Kč 6 420,00 KČ 7 768,20 KČ

. _ . zn. Pramet, CNMG 120412E- 1 ks 10 CNNG 120412e- m 9325 204,00 Kč 246,84 Kč 2 040,00 KČ 2 468,40 Kč6 Vymenitelná bntová destička M 6630

7 Sada očkoplochých klíčů 6-32 mm CN (25 ks) zn.: Vorel TO - 51715 1 ks 2 GK10345 1 141,00 KČ 1 380,61 Kč 2 282,00 KČ 2 761,22 KČ

8 Úhlová bruska s příkonem 840W, průměr kotouče 125 mm zn. Makita 1 ks 1 GA9558HN 1 605,00 KČ 1 942,05 Kč 1 605,00 Kč 1 942,05 KČvC. ochranného krytu

9 Odhrotovač tužkový-kovový zn. rb 1000 noga 1 ks 10 rb1000 210,00 kč 254,10 kč 2 100,00 kč 2 541,00 kč

10 Multimetr digitálni zri. YATO YT-73084 1 ks 10 YT-73084 825,00 KČ 998,25 Kč 8 250,00 KČ 9 982,50 Kč

zn.: OPTldrill B 16 H: 1 ks 3 302Q217/400V 21 841,00 KČ 26 427,61 KC 65 523,00 Kč 79 282,83 KČ11 Stolní vrtačka Optimum

Měřicí laser - rotační samonivelačni, dosah 25 m, včetně . - -
. . zri. Bigstren 18763 Iks 1 81-18763 1 374,00 KČ 1 662,54 kč 1 374,00 Kc 1 662.54 Kc12 tašky a stabvoveho adaptáru

13 Kalibrátor na trubky s odhrotovačem pro trubky PEX AL PEX ,n. YATO 22373 1 ks 10 YT-22373 79,00 KČ 95,59 Kč 790,00 KČ 955,90 KČo průměru 16-20-25mm

14 Ruční elektrická vrtačka bez přiklepu, příkon 650W zn.: NAREX EV 13 F-H3 1 ks 2 624196 2 614,00 KČ 3 162,94 KC 5 228,00 Kč 6 325,88 Kč

15 Sada klíčů torx Set T10-T50, 9ks CN Profi 1 ks 5 118497 94.50 KČ 114,35 KČ 472,50 KČ 571,73 KČ

16 Polyfůzni svářéčka plastových trubek o příkonu 1500W ,n. Geko G 81031 Iks 2 GK-81031 1 023.00 Kč 1 237,83 Kč 2 046,00 Kč 2 475,66 Kčnástavec 16-63mm

17 Sada ráčnových očkoplochých klíčů v kuku 13 ks zn.AHProfi AH121302 1 Ks 5 AH121302 1 718,00 Kč 2 078,78 Kč 8 590,00 Kč 10 393,90 KČ

IB Sada očkoplochých klíčů 6-32mm, 25 ks zn. VATO YT-Q365 Iks 2 100-00580 1 043,00 KČ 1 262,03 Kč 2 086,00 KČ 2 524.06 Kč

19 Sada plochých a křížových šroubováků 12 ks zn. BGS 7895 1 ks 2 BG-7895 1 149,00 KČ 1 390,29 KiČ 2 298,00 KČ 2 780,58 KČ

. . -. zn. BOSCH EasyHeat 500 1 ks 2 C6CK32A6020 945,00 KČ 1 143,45 Kč 1 890,00 KČ 2 286,90 KČ20 Horkovzdušná p|stole o príkonu 1600W 0.603.2A6.020

21 Trafo pájka o výkunu 125 W, 4ks pájecích hrotů zn. Emos A5102 Iks 2 NUBA ETP5 423,00 KČ 511,83 Kč 846,00 KČ 1 023,66 Kč



22 Skříň na nářadí kovová dvoudveřová uzamykatelná zn. BG GU 40940 Iks 5 BG-40940 8 317JJO KČ 10 CE3,57 Kč 41 585,00 KČ 50 317,85 KČ

23 Regál s 15 kovovými zásuvkami, 1206x506x890 zri. B2B Partner 293008 1 ks 1 293008 21 000,00 KČ 25 410,00 kč 21 000,00 KČ 25 410,00 Kč

. . . . . zri. Fixman FI Master Profi Ik, 2 25 333,00 kč 30 652,93 Kč 50 666,00 KČ 61 305,86 Kč24 Montážní vozík s mcnim nářadím, 297 ks náradí CZ 36003

25 Dílenský pracovní stůl se zásuvkami 170Ox600xBOOmm zri. Biedrax PS5805CV Iks 10 M4805 13 236,00 KČ 16 015,56 Kč 132 360,00 KČ 160 155.60 KČ

26 Svěrák dílenský s šířkou čelisti 125mm zn. Yořk 125 Standard Iks 10 YR-125 3 450,00 Kč 4 174,50 kč 34 500,00 Kč 41 745,00 Kč

27 AKU vrtací šroubovák s přislušensNím (rychloupinací zri. METABO PowerMaxx BS Iks 5 600984500 1 859,00 KČ . 2 249,39 Kč 9 295,00 KČ 11 246,95 Kčsklíčidlo, 2 akumulátorové äánky, nabíječka, plastový kufř) Basic 600984500

28 Řezný kotouČ 150 x 2 x 22,2mm, ocel 97PA36S 3B F 21C80 1 ks 50 RK15020 19,00 KČ 22,99 KČ 950,00 KČ 1 149,50 KČ

29 Řezný kotouč 125 x 1 x 22,23mm A,' ocel/nerez 34051374 60 Q-BF 1 ks 50 20044 13,00 Kč 15,73 kč 650,00 Kč 786,50 Kč

30 Kepr brusný zrnitost 180 230x280 A96-G/G 1 ks 50 434771 7,00 KČ 8,47 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

31 Kepr brusný zrnitost 120 230X280 A96-G/G 1 ks 50 360420 7,50 KČ 9,08 KČ 375,00 KČ 453,75 KČ

32 Kepr brusný zrnitost 100 230x280 A96-G/G 1 ks 50 434768 7,50 KČ 9,08 Kč 375,00 Kč 453,75 KČ

CENA CELKEM (částky budou uvedeny v Krycím listu - Příloha č. 1 zadávací dokumentace) 423 651,50 kč 512 618,32 kč

Pam.: položky toko bonevně amoätné ďQp/ň/ uchazeč

Uvedená specifikace je pouze srovnávací model a sĺduží pouze pro hodnoceni nabídek. Zadavatel může odebrat i Jiné zboží z nabídky dodavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo 1ibovo\ného množstvii výběru jednotlivých položek z předlož na dkg, tzn. Zadavatel není povinen
odebrat množství zboží uvedené v této příloze.

0,.04.20,4


